

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 23-04-2020

Customer Details				Invoice No.		10376	
Modi Properties Private Limited,, SY NO-82/1 MALLAPUR NACHARAM GSTIN : 36AABCM4761E1ZM				Invoice Date.		19-02-2020	
				PO No.		65846	
				PO Date.		15-02-2020	
				Req ID		55578	
				Req Date		15-02-2020	
				Loc Req No		11521	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10052 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 20 mm (10	39172390	200	184.00	36,800.00	18	6,624.00
2	10073 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 3/4 In -	39174000	200	10.00	2,000.00	18	360.00
3	10210 - Plumbing - CPVC - Stripover Bend - 3/4 In -		20	46.00	920.00	18	165.60
4	10061 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 3/4 In	39174000	50	7.00	350.00	18	63.00
5	10067 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 3/4 In - nos	39174000	75	15.00	1,125.00	18	202.50
6	10134 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 3/4	39174000	40	15.00	600.00	18	108.00
7	10091 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 3/4 In	39174000	60	7.00	420.00	18	75.60
8	10208 - Plumbing - CPVC - Threaded End Plug - 1/2	3917	200	5.00	1,000.00	18	180.00
9	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -	35061000	12	190.00	2,280.00	18	410.40
10	10251 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Elbow -	3917	255	37.00	9,435.00	18	1,698.30
11	10064 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer 3/4" X 1/2"		40	15.00	600.00	18	108.00
12	10252 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Tee -		16	44.00	704.00	18	126.72
13	10253 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer MTA -		50	67.00	3,350.00	18	603.00
14	6040 - Miscellaneous - Teflon tape - NA - nos	3919	80	19.00	1,520.00	18	273.60
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		61,104.00	10,998.72
		5,499.36	5,499.36	Total Invoice Amount		72,102.72	
Rupees : Seventy Two Thousand One Hundred Two and Paise Seventy Two Only.							

for Summit Sales LLP